РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КурганскАЯ  областЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА КОРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «23» января  2014  года № 6-р

Об утверждении схемы расположения

земельного участка

 Рассмотрев заявление начальника Главного управления автомобильных дорог Курганской области Старостенко А.С. об утверждении схемы расположения земельных участков, руководствуясь Земельным кодексом РФ, ст. 31 Устава Коровинского сельсовета,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить схему расположения многоконтурного земельного участка, разрешенное использование - для размещения и эксплуатации автомобильной дороги Мишкино – Коровье в Мишкинском районе Курганской области, категория земель -  земли населенных пунктов, расположенного в кадастровом квартале:

45:12:041701 площадью 10 756 кв.м., местоположение: обл. Курганская, р-н Мишкинский,  д. Шумиловка.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава  Коровинского сельсовета                                                     В.Н. Белов

Исп. Сереброва О.И.

25443